平成 18年 5月 11日

各      位

会 社 名  太平化学製品株式会社
代表者名  代表取締役社長 瀬戸口 照弘

（コード番号・4223）

問合せ先  経営管理部長 龍造寺 秀樹

電  話 048 － 222 － 1122

平成 18 年 3 月期（第 105 期）期末配当（増配）に関するお知らせ

当社は、平成18年5月11日開催の取締役会において、平成18年3月期の1株当たり期末配当金につき、

下記のとおり増配することを決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成18年6月29日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

記

１．増配の理由

 当社は、業績が順調に推移していること、また株主の皆様の日頃のご支援にお報いするべく、

下記のとおり期末配当金を 1株につき 1円増配し 6円とすることといたします。

２．平成 18 年 3 月期（平成 17 年 4月 1日～平成 18 年 3 月 31 日）

 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

前 回 予 想

（平成 17 年 11 月４日）
 0 円 00 銭  5 円 00 銭  5 円 00 銭

今 回 修 正  0 円 00 銭  6 円 00 銭  6 円 00 銭

【参考】平成 17 年 3 月期実績

 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

平成 17 年 3月期実績  0 円 00 銭  5 円 00 銭  5 円 00 銭

以 上